
2020年 11月 20日 

お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染症拡大における営業時間等変更のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

             大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

T E L  0 6 - 6 9 3 1 - 4 79 3 

FAX 06-6932-6189 

                   代表取締役社長 宮脇 和弘 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルス感染症に羅漢された方とご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞

い申し上げます。 

また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止に尽力されている皆さまに深く感謝申し上

げます。 

さて、急ではございますが、新型コロナウイルス感染症拡大を防ぐために、お客様と全従業員の

安全を考慮いたしまして下記の通り営業時間の変更をさせていただくことといたしました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止にご理解ご協力を賜わりますようお願

い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

＜営業時間の変更＞ 2020年 11月 24日（火曜日）より１２月２５日（金曜日）まで 

          現在 9：00～17：00  変更後 8：30～16：30 

 

※営業時間の変更に伴いまして、当日出荷受付締めきり時間を変更いたします。 

          現在 15：00まで    変更後 14：30 まで 

（至急品におきましては出来るだけ対応させていただきますが、上記をふまえまして受付締め時間に、ご

理解ご協力をお願い申し上げます。） 

 

今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況、政府・自治体からの要請によっては、再度営

業時間の変更することがございます。その場合にはホームページ等で随時お知らせ致します。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆さまのご健康を心よりお祈り申し上げます。 

以上 


